
 

 

POSTANOWIENIE NR 169/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Kłaj, OKW 7, Ewa Kugiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Niepołomice, 

2. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 12, Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK (uzupełnienie składu), zam. Dojazdów, 

3. gm. Mogilany, OKW 2, Paulina Dominika Musiał, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kulerzów, 

4. gm. Słomniki, OKW 4, Maria Halina Samburska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Niedźwiedź, 

5. gm. Zabierzów, OKW 6, Gabriela Agata Mytych, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzezie, 

6. gm. Zabierzów, OKW 11, Marcin Paweł Pokrzywa, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Zabierzów, 

7. gm. Zabierzów, OKW 15, Karolina Aneta Krzysiak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Radwanowice, 

8. gm. Zielonki, OKW 11, Longina Halina Walczak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Zachariaszowska. 

 

 



 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Czernichów, OKW 1, Barbara Marta Starowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rusocice, 

2. gm. Kłaj, OKW 7, Ewa Chochół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kłaj,  

3. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 12, Łukasz Marzec, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK (uzupełnienie składu), zam. Słomniki,  

4. gm. Mogilany, OKW 2, Agnieszka Teresa Turek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Buków, 

5. gm. Słomniki, OKW 4, Anna Stanisława Bieniecka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Słomniki,  

6. gm. Zielonki, OKW 11, Igor Piotr Ślusarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Owczary. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


